государственных и муниципальных нужд» и о признании утратившими силу 
отдельных решений Совета депутатов города Мурманска» п о с т а н о в л я ю: 

1. Осуществить закупку на оказание услуги по обеспечению системы 
защиты информации с начальной (максимальной) ценой муниципального 
контракта 581 868 (пятьсот восемьдесят одна тысяча восемьсот шестьдесят 
восемь) рублей 75 копеек за счет средств бюджета муниципального образования 
город Мурманск на 2018 год (КБК 951 0113 8210120330 242 22600).  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.):